

## EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-023, de 14/02/2020 REGULARIDADE DE INSCRIÇÃO

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Inês-MA nº 001 de 08/11/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA, no uso de suas atribuições legais, diante do Concurso Público destinado ao preenchimento de vagas oferecidas e formação de Cadastro Reserva, torna pública para conhecimento dos interessados, a regularidade das inscrições descritas abaixo, pois cumpriram com as regras editalícias, estando devidamente inscritos no certame, a saber:

1 – Os candidatos listados abaixo estão inscritos neste concurso para as vagas reservadas a ampla concorrência:

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	DOCUMENTO
81413921	SANDRA ROSA VALE MARIZ MORAIS	029981312005-0 SSP-MA
81087675	ITALO RODRIGO CAMELO FERREIRA	0427576420114 SESP MA

- 2 Os candidatos descritos neste Edital poderão consultar o seu LOCAL, SALA E HORÁRIO DA PROVA por meio do Documento de Confirmação de Inscrição, acessando o link específico disponível na página deste Concurso Público, no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).
- 3 Devido a listagem acima descritas houve alteração na concorrência do certame, sendo esta publicada na página oficial deste Concurso Público.

Permanecem inalteradas as demais disposições.

São Luís-MA, 14 de fevereiro de 2020.

ralcioma Procha

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade